[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 83/2014

Requer Informações referentes ao Ofício de nº 04/2014 de 13 de janeiro de 2014, protocolado na Secretaria de Segurança Municipal conforme cópia anexa.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, fomos questionados por vários munícipes com muitas duvidas a respeito da instalação e funcionamento dos parquímetros da região central da cidade,

CONSIDERANDO que, os mesmos foram instalados no mês de novembro de 2013 e até o momento ainda não estão em pleno funcionamento, faltando ainda vários pontos a serem instalados,

                        CONSIDERANDO que, o referido Ofício sanará as duvidas dos munícipes.

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Requeiro as informações referentes aos questionamentos feitos no Ofício nº 04/2014 de 13 de janeiro de 2014 (anexo).

2 – Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2014.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Vereador/ Vice Presidente-

[image: ]
image1.emf

image2.png
PROTOCOLO 637/2014 - 24/01/2014 15:38

image3.jpeg

image10.jpeg